

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Fundo Municipal de Saúde de São Mateus

Fundo Municipal de Saúde de São Mateus

Pregão Eletrônico - 000013/2025

## Resultado da Homologação

**0001 - DESINFETANTE LIMPEZA GERAL 500ML ,com perfume de acao prolongada. Bactericida e germicida. Frasco plastico resistente de 500 ml.Item a ser adquirido e de no minimo 6.400 e no maximo 8.000 - DU PORTO - Valor Referência: 5,38**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	2,00	16.000,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0002 - DETERGENTE LOUCA 500ML composicao tensoativos anionicos, coadjuvante, preservantes, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sodio, aplicacao remocao de gorduras de loucas, talheres e painelas, aroma natural, caracteristicas adicionais contem tensoativo biodegradavel. Frasco de 500ml.O vencedor do certame devera apresentar amostra do material para analise e parecer tecnicoItem a ser adquirido e de no minimo 5.600 e no maximo 7.000 de 500 ml. - DETERGENTE - Valor Referência: 2,74**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1,60	11.200,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0003 - HIPOCLORITO DE SODIO DILUIDO, CONCENTRACAO 2,0 A 2,5% DE CLORO ATIVO- 5LTS concentracao contendo 2 a 2,5% de cloro ativo, embalagem com tampa rosqueavel. Frasco de 5 litros.Item a ser adquirido e de no minimo 6.400 e no maximo 8.000 - DU PORTO - Valor Referência: 17,42**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	7,00	56.000,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0004 - SABAO EM BARRA, GLICERINADO, NEUTRO. EMBALADO COM 5 UNIDADES. , glicerinado, neutro. Embalado em sacos plasticos com 5 unidades.Item a ser adquirido e de no minimo 1.600 e no maximo 2.000 - PCT - Valor Referência: 13,08**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	6,65	13.300,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0005 - SABAO EM PO 1KG Excelente rendimento, eficiente economico. Perfumado. Embalados em 1kg.Item a ser adquirido e de no minimo 6.400 e no maximo 8.000 - x - Valor Referência: 7,98**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
RONI BARBOSA DISTRIBUIDORA LTDA	3,69	29.520,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0006 - SABONETE LIQUIDO, CREMOSO PEROLADO, COR BRANCA- 5LTS specto fisico liquido cremoso perolado, cor branca, acidez neutro, aplicacao para higiene das maos. Fragrancia suave. Ph neutro. Acondicionados em galoes de 5 litros.Item a ser adquirido e de no minimo 1.600 e no maximo 2.000 - DU PORTO - Valor Referência: 33,09**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	12,00	24.000,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0007 - LIMPA VIDRO FRASCO COM 500ML frasco com 500ml, para limpeza de vidros, espelhos e acrilicosItem a ser adquirido e de no minimo 2.400 e no maximo 3.000 - LM - Valor Referência: 5,01**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	4,00	12.000,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0008 - SACO LIXO 100L -PCT COM100UN cor preta, capacidade 100, aplicacao coleta de lixo, caracteristicas adicionais opaco, super resistente. Pacotes com 100 unidades.Item a ser adquirido e de no minimo 2.000 e no maximo 2.500 - FLEX - Valor Referência: 51,52**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	18,00	45.000,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA



**0009 - SACO LIXO 60L -PCT100UN cor preta, capacidade 60, aplicacao coleta de lixo, caracteristicas adicionais opaco, super resistente. Pacotes com 100 unidades.Item a ser adquirido e de no minimo 1.440 e no maximo 1.800 - PCT - Valor Referência: 24,12**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	11,25	20.250,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0010 - SACO LIXO 40L PCT100UN aplicacao coleta de lixo, caracteristicas adicionais opaco, super resistente. Pacotes com 100 unidades.Item a ser adquirido e de no minimo 960 e no maximo 1.200 - x - Valor Referência: 19,12**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
RONI BARBOSA DISTRIBUIDORA LTDA	9,45	11.340,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0012 - BALDE, MATERIAL PLASTICO, TAMANHO GRANDE, MATERIAL ALCA ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 15 LITROS. tamanho grande, material alca arame galvanizado, capacidade 15 litros.Item a ser adquirido e de no minimo 800 e no maximo 1.000 - BALDE - Valor Referência: 17,09**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	9,07	9.070,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0013 - Escova plastica para lavar multiuso. Com cerda de polipropileno. Tamanho medio. Com cabo de plastico Com cerda de polipropileno. Tamanho medio. Com cabo de plastico ergonomico.Item a ser adquirido e de no minimo 560 e no maximo 700 - TOQ - Valor Referência: 7,00**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	2,78	1.946,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0014 - Esponja de aco, composto de aco carbono, condicionado em saco plastico, contendo 08 unidades, pacote composto de aco carbono, condicionado em saco plastico, contendo 08 unidades, pacote 60 gr. - ASSOLAN - Valor Referência: 3,37**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIAL LTDA	1,90	3.800,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0015 - Esponja limpeza, material espuma / fibra sintetica, formato retangular, abrasividade alta / minima, material espuma / fibra sintetica, formato retangular, abrasividade alta / minima, aplicacao limpeza geral, caracteristicas adicionais uma face macia outra aspera.Item a ser adquirido e de no minimo 2.000 e no maximo 2.500 - ALKLIN - Valor Referência: 2,80**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MALTA COMERCIO LTDA	0,87	2.175,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0016 - Flanela, material algodao, comprimento 40, largura 60, cor amarela. material algodao, comprimento 40, largura 60, cor amarela.Item a ser adquirido e de no minimo 2.400 e no maximo 3.000 - ZEBINA - Valor Referência: 3,92**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	1,89	5.670,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0017 - Saco de algodao, tipo alvejado, tamanho aprox. 74 x 45, cor branco, aplicacao limpeza de chao, carac tipo alvejado, tamanho aprox. 74 x 45, cor branco, aplicacao limpeza de chao, caracteristicas adicionais duplo, material 100 algodao, peso 120.O vencedor do certame devera apresentar amostra do material para analise e parecer tecnicoItem a ser adquirido e de no minimo 2.400 e no maximo 3.000 - INTEXTIL - Valor Referência: 7,78**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	3,85	11.550,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0018 - PANO DE PRATO 40X65 atalhado, 85% algodao, felpudo que enxuga de verdade tamanho minimo aprox. 40x65cmO vencedor do certame devera apresentar amostra do material para analise e parecer tecnicoItem a ser adquirido e de no minimo 1.200 e no maximo 1.500 - UNID - Valor Referência: 7,32**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	3,35	5.025,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0019 - Lixeira, material plastico, capacidade 9, tipo telada, diametro 25, altura 28. material plastico, capacidade 9, tipo telada, diametro 25, altura 28.Item a ser adquirido e de no minimo 400 e no maximo 500 - PLASLIDER - Valor Referência: 8,39**



Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	3,35	1.675,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0020 - Lixeira Plastica c/ tampa e pedal 20 litros c/ tampa e pedal, capacidade 20 litros, medindo aprox. 38x27x44 (A, L e P)Item a ser adquirido e de no minimo 480 e no maximo 600 - LIXEIRA - Valor Referência: 69,83**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	37,90	22.740,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0021 - Lixeira Plastica c/ tampa e pedal reforçado, capacidade 50 litros, medindo aprox. 56x28x46 (A, L e P c/ tampa e pedal reforçado, capacidade 50 litros, medindo aprox. 56x28x46 (A, L e P)Item a ser adquirido e de no minimo 480 e no maximo 600 - LIXEIRA - Valor Referência: 139,24**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	84,00	50.400,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0022 - LUVA DE PROTECAO, MATERIAL NITRILICA, APLICACAO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO PEQUENO. material nitrilica, aplicacao limpeza, tipo punho longo, tamanho pequeno, cor amarela, acabamento palma liso, esterilidade nao esterilizada, caracteristicas adicionais com forro.Item a ser adquirido e de no minimo 960 e no maximo 1.200 - NOBRE - Valor Referência: 10,14**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIAL LTDA	3,00	3.600,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0023 - LUVA DE PROTECAO, MATERIAL NITRILICA, APLICACAO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO MEDIO. material nitrilica, aplicacao limpeza, tipo punho longo, tamanho medio, cor amarela, acabamento palma liso, esterilidade nao esterilizada, caracteristicas adicionais com forro.Item a ser adquirido e de no minimo 960 e no maximo 1.200 - NOBRE - Valor Referência: 10,28**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIAL LTDA	3,00	3.600,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0024 - Pa coletora lixo, material coletor plastico, material cabo metal revestido com plastico, comprimento material coletor plastico, material cabo metal revestido com plastico, comprimento cabo 60, comprimento 25, largura 20, modelo sem tampa, caracteristicas adicionais cabo e coletor em angulo de 90O.Item a ser adquirido e de no minimo 240 e no maximo 300 - PA PLASTICO - Valor Referência: 33,25**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	6,00	1.800,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0025 - Rodo de borracha preso com metal, cabo aluminio, material suporte metal reforçado, comprimento supo cabo aluminio, material suporte metal reforçado, comprimento suporte no minimo 1,20 cm, base 40 cm, quantidade borrachas 02.Item a ser adquirido e de no minimo 800 e no maximo 1.000 - BLK - Valor Referência: 44,40**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITANDO COMERCIO E SERVIÇO ME	22,50	22.500,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0026 - VASSOURA PIACAVAL. CABO MADEIRA, CEPA 20, CERDAS MINIMO 9 material cerdas piacava, material cabo madeira plastificada, comprimento cepa 20, comprimento cerdas minimo 9, caracteristicas adicionais com cabo rosqueado, para todos os tipos de piso.Item a ser adquirido e de no minimo 960 e no maximo 1.200 - VASSOURA - Valor Referência: 21,13**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	12,50	15.000,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0027 - VASSOURA LIMPA TETO- CABO 3M pelo natural, com cabo de 3 metros.Item a ser adquirido e de no minimo 40 e no maximo 50 - VASSOURA - Valor Referência: 35,35**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	27,30	1.365,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0028 - Escova para Vaso Sanitario, material plastico com pote suporte material plastico com pote suporte Medidas Aproximadas: 36,5 x 10 cmItem a ser adquirido e de no minimo 400 e no maximo 500 - UNID - Valor Referência: 11,65**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	-------------	-------------	----------



**0029 - CAIXA PLASTICA TRANSPARENTE (ORGANIZADORA), COM TAMPA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 8,6 LITROS. MEDIDAS Caixa plastica transparente (organizadora), com tampa, Capacidade Aproximada de 8,6 Litros. Medidas aproximadas: 40,0 x 27,0 x 13,3 cm Largura x Comprimento x Alturaltem a ser adquirido e de no minimo 400 e no maximo 500 - CAIXA - Valor Referência: 29,56**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	22,04	11.020,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0030 - Fosforo. Caixa em madeira com lixa tradicional. Pacote com 10 caixas. Cada caixa com 40 palitos. Caixa em madeira com lixa tradicional. Pacote com 10 caixas. Cada caixa com 40 palitos. - PCT - Valor Referência: 5,22**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	3,20	2.240,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0031 - Coador cafe, material flanela, com diametro de 12cm, com suporte em arame galvanizado e cabo em made material flanela, com diametro de 12cm, com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.Item a ser adquirido e de no minimo 320 e no maximo 400 - ITATEX - Valor Referência: 6,90**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITANDO COMERCIO E SERVIÇO ME	2,11	844,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0032 - Garrafa termica, material plastico, capacidade 1 litro, caracteristicas adicionais ampola de vidro, material plastico, capacidade 1 litro, caracteristicas adicionais ampola de vidro, rolha dosadora. Copo multiuso.Item a ser adquirido e de no minimo 400 e no maximo 500 - TAMPA DE ROSCA - Valor Referência: 37,69**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	23,00	11.500,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0033 - Palito para churrasco, material madeira, formato rolico, comprimento 23, aplicacao, pacote com 50 un Palito para churrasco, material madeira, formato rolico, comprimento 23, aplicacao, pacote com 50 und.Item a ser adquirido e de no minimo 40 e no maximo 50 - PALITO PARA CHURRASCO - Valor Referência: 5,62**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
SAMPA DESCARTAVEIS LTDA	3,30	165,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0034 - Suporte p/ galao de agua de 20 litros na cor branca, tamanho aprox.: A:23XL:22XP:22CM Suporte p/ galao de agua de 20 litros na cor branca, tamanho aprox.: A:23XL:22XP:22CMItem a ser adquirido e de no minimo 160 e no maximo 200 - XG - Valor Referência: 31,01**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITANDO COMERCIO E SERVIÇO ME	24,00	4.800,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0035 - Regador de plastico capacidade 10 litros, material polipropileno, capac. Regador de plastico capacidade 10 litros, material polipropileno, capac.Minima de 10 litrosItem a ser adquirido e de no minimo 24 e no maximo 30 - REGADOR - Valor Referência: 36,47**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	27,00	810,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0036 - Mangueira trancada Conjunto Completo p/ Jardim 30 Metros com trama Interna de fio poliester Conjunto Completo p/ Jardim 30 Metros com trama Interna de fio poliesterItem a ser adquirido e de no minimo 80 e no maximo 100 - HIPERPLAST - Valor Referência: 75,25**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MALTA COMERCIO LTDA	60,00	6.000,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0037 - Dispensador p/ papel toalha, compativel c/ papel toalha de todas os tamanhos, cor branca Dispensador p/ papel toalha, compativel c/ papel toalha de todas os tamanhos, cor branca Item a ser adquirido e de no minimo 320 e no maximo 400 - UND - Valor Referência: 44,20**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
LOSAIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	24,39	9.756,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA





**0038 - Dispensador p/ saboneteira Sabonete Liquido, cor branca Sabonete Liquido, cor branca Resistencia Alto Impacto, acompanha reservatorio c/ capacid. Aprox. de 800 ml, medidas aprox. L x A x P: 10,5 x 25,5 x 11 cm Item a ser adquirido e de no minimo 240 e no maximo 300 - UND - Valor Referência: 42,09**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
LOSAIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26,27	7.881,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0039 - Dispensador p/ alcool em gel, cor branca Resistencia alto impacto, capacid. Aprox. de 600 ml, medidas aprox. A x L x P: 10x12x24 Item a ser adquirido e de no minimo 280 e no maximo 350 - NOBRE - Valor Referência: 42,34**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	25,99	9.096,50	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0041 - Caneca de aluminio c/ alca capacidade minima de 6 litros, medidas aprox. de A x L x P: 20, 20 e 20 Caneca de aluminio c/ alca capacidade minima de 6 litros, medidas aprox. de A x L x P: 20, 20 e 20 Item a ser adquirido e de no minimo 80 e no maximo 100 - CANECA DE ALUMINIO 6 LITROS - Valor Referência: 81,74**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
SAMPA DESCARTAVEIS LTDA	57,60	5.760,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0042 - Garfo de mesa tipo inox tamanho aprox. de 20cm Garfo de mesa tipo inox tamanho aprox. de 20cm Item a ser adquirido e de no minimo 240 e no maximo 300 - GARFO - Valor Referência: 4,53**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1,99	597,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0043 - FACA DE MESA TIPO INOX TAMANHO APROX. 21CM tipo inox tamanho aprox. 21cm Item a ser adquirido e de no minimo 240 e no maximo 300 - FACA - Valor Referência: 7,22**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1,99	597,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0044 - Faca de corte, laminas em aco inox, cabo de polipropileno, tamanho aprox. comp. 32, altura 1,8 e lar , laminas em aco inox, cabo de polipropileno, tamanho aprox. comp. 32, altura 1,8 e largura 4,0 cm Item a ser adquirido e de no minimo 80 e no maximo 100 - FACA - Valor Referência: 20,38**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	12,50	1.250,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0045 - Colher de mesa tipo inox tamanho aprox. de 20cm Colher de mesa tipo inox tamanho aprox. de 20cm Item a ser adquirido e de no minimo 160 e no maximo 200 - COLHER - Valor Referência: 4,20**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	2,30	460,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0046 - Colher grande tipo inox tamanho aprox. 28cm Colher grande tipo inox tamanho aprox. 28cm Item a ser adquirido e de no minimo 80 e no maximo 100 - COLHER - Valor Referência: 14,61**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	7,99	799,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0047 - BATERIA 9V tipo alcalina. Embalada individualmente. Item a ser adquirido e de no minimo 400 e no maximo 500 - BATERIA 9V - Valor Referência: 7,73**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA	6,36	3.180,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0048 - BATERIA DE LITHIUM Bateria de lithium. 3 volts. Embaladas individualmente. Item a ser adquirido e de no minimo 80 e no maximo 100 - MAXPRINT - Valor Referência: 2,28**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	1,28	128,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA



**0049 - PILHA PAQUENA AA tamanho pequena, tipo comum, modelo AA. Nao recarregavel. Embaladas individualmente ou em duplas.Item a ser adquirido e de no minimo 2.400 e no maximo 3.000 - PILHA AA - Valor Referência: 4,41**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA	1,60	4.800,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0050 - PILHA PALITO AAA tamanho palito, tipo comum, modelo AAA. Embaladas individualmente ou em duplas.Item a ser adquirido e de no minimo 3.200 e no maximo 4.000 - PILHA AAA - Valor Referência: 2,60**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA	1,19	4.760,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0051 - PILHA MEDIA, MODELO C tamanho media, tipo comum, modelo C. Nao recarregavel. Embaladas individualmente ou em duplas.Item a ser adquirido e de no minimo 160 e no maximo 200 - PILHA - Valor Referência: 16,97**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	3,50	700,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0052 - PILHA GRANDE MODELO D tipo comum, modelo D. Nao recarregavel. Embaladas individualmente ou em duplas.Item a ser adquirido e de no minimo 80 e no maximo 100 - ELGIN - Valor Referência: 7,96**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MALTA COMERCIO LTDA	3,50	350,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0053 - Lampada Led ,luminosidade branco frio. Potencia 12 watts. Lampada de Led Luminosidade branca/fria, fluxo luminoso minimo de 1050 lumens, eficiencia de minima de 88 lm/w potencia 12 watts.Item a ser adquirido e de no minimo 360 e no maximo 450 - ELGIN - Valor Referência: 10,91**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	4,97	2.236,50	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0054 - Lampada Led ,luminosidade branco frio. Potencia 20 watts. de Led super bulbo, Luminosidade branca/fria, fluxo luminoso minimo de 1600 lumens, eficiencia de minima de 80 lm/w potencia 20 watts.Item a ser adquirido e de no minimo 400 e no maximo 500 - FOXLUX - Valor Referência: 16,90**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MALTA COMERCIO LTDA	7,71	3.855,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0055 - COPO DESCARTAVEL - 200ML material plastico, capacidade 200, aplicacao agua/suco e refrigerante. Pacote com 100 unidades.Item a ser adquirido e de no minimo 8.000 e no maximo 10.000 - COPOFLEX - Valor Referência: 5,63**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIAL LTDA	3,35	33.500,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0056 - COPO DESCARTAVEL PS 50ML , material plastico, capacidade 50, aplicacao cafe. Pacote com 100 unidades.Item a ser adquirido e de no minimo 2.400 e no maximo 3.000 - COPO DESCARTÁVEL 50 ML - Valor Referência: 3,28**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
CINCO PONTAS LTDA	1,70	5.100,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA

**0058 - PAPEL TOALHA PCT C/ 1000FLS material 100 fibra celulose virgem, tipo folha 2 dobras, cor branca, caracteristicas adicionais alto poder de absorcao. Acondicionados em pacote com 1000(mil) folhas.O vencedor do certame devera apresentar amostra do material para analise e parecer tecnicoItem a ser adquirido e de no minimo 6.400 e no maximo 8.000 - MULTIPAPEIS - Valor Referência: 20,46**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	7,90	63.200,00	Homologado em 10/12/2025 08:16:38 Por: JOSIEL SANTANA



---

JOSIEL SANTANA  
Autoridade Competente

